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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0280 TMTA TMCPT TSRIA TSIFA 7.720 9.200 8.688 B

2 8M-0287 MTA TMTA 7.280 7.750 6.787 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0301 TSRIA 7.470 8.410 8.193 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0305 TIPEB TSRIA 6.970 8.400 7.988 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0298 TISPA 7.260 7.950 7.879 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0268 HMSH 8.350 9.000 8.840 B

2 8M-0272 HMSH THMSH 9.040 10.000 8.616 B

3 8M-0267 HMSH 7.940 8.000 8.176 B

4 8M-0269 HMSH 7.740 8.000 8.096 B

5 8M-0271 HMSH 8.220 8.520 7.948 B

6 8M-0274 HMSH 7.150 8.500 7.510 B

7 8M-0270 HMSH 6.890 7.870 7.091 B

8 8M-0277 HMSH ICMR ISPA 6.040 6.900 6.866 B

9 8M-0286 HMSH 5.920 7.500 6.118 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 16.09.2023 PAGINA 6 DIN 32

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0299 TATR TTATR IMA IRMSSM 7.260 8.700 8.254 B

2 8M-0311 TATR 6.990 7.600 7.596 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0265 SFM 8.790 9.200 9.116 B

2 8M-0229 SFM 7.700 8.900 8.530 B

3 8M-0312 SFM TSFM 7.310 9.100 8.474 B

4 8M-0264 SFM TSFM 8.420 9.700 8.218 B

5 8M-0257 SFM 7.270 8.000 7.908 B

6 8M-0289 SFM 7.870 9.420 7.858 B

7 8M-0292 SFM 6.540 10.000 7.616 B

8 8M-0297 SFM TSFM 6.350 7.620 7.350 B

9 8M-0290 SFM 7.790 8.000 7.116 B

10 8M-0262 SFM 5.760 6.750 6.679 B

11 8M-0293 SFM 6.000 8.500 6.650 B

12 8M-0310 SFM 6.810 7.000 6.224 B

13 8M-0285 SFM TSFM 6.040 7.360 6.096 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0304 IPEB 9.010 9.000 9.104 B

2 8M-0284 IPEB 8.200 9.000 8.780 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme integrate pentru fabricaţia agroalimentară  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0256 SIFA 8.480 9.020 8.302 B

2 8M-0235 SIFA IRMSSM MCPT 8.580 8.900 7.882 B

3 8M-0234 SIFA IRMSSM MCPT 7.380 9.000 7.852 B

4 8M-0233 SIFA IRMSSM MCPT 9.280 8.200 7.812 B

5 8M-0250 SIFA IRMSSM MCPT 7.740 8.900 7.546 B

6 8M-0245 SIFA IRMSSM MCPT 6.900 7.500 7.510 B

7 8M-0237 SIFA IRMSSM MCPT 8.290 8.200 7.416 B

8 8M-0243 SIFA IRMSSM MCPT 7.970 8.300 7.338 B

9 8M-0259 SIFA IRMSSM MCPT 7.640 8.500 7.306 B

10 8M-0240 SIFA IRMSSM MCPT 7.790 8.000 7.116 B

11 8M-0238 SIFA IRMSSM MCPT 7.270 8.200 7.008 B

12 8M-0244 SIFA IRMSSM MCPT 7.370 8.100 6.998 B

13 8M-0242 SIFA IRMSSM MCPT 7.540 7.900 6.966 B

14 8M-0236 SIFA IRMSSM MCPT 7.350 8.000 6.940 B

15 8M-0249 SIFA IRMSSM MCPT 6.820 7.250 6.753 B

16 8M-0276 SIFA MCPT IRMSSM 6.000 8.500 6.650 B

17 8M-0248 SIFA IRMSSM MCPT 6.980 7.700 6.642 B

18 8M-0253 IRMSSM SIFA MCPT 6.970 7.500 6.538 B

19 8M-0247 IRMSSM SIFA MCPT 6.160 8.000 6.464 B

20 8M-0231 IRMSSM SIFA MCPT 6.540 7.600 6.416 B

21 8M-0241 SIFA IRMSSM MCPT 6.430 7.400 6.272 B

22 8M-0239 SIFA IRMSSM MCPT 6.420 6.900 6.018 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme integrate pentru fabricaţia agroalimentară  -  fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0254 IRMSSM SIFA MCPT 9.040 9.300 8.266 B

2 8M-0226 IRMSSM MCPT 7.510 9.120 7.964 B

3 8M-0246 IRMSSM 6.850 9.000 7.640 B

4 8M-0255 IRMSSM SIFA MCPT 7.900 8.500 7.410 B

5 8M-0251 IRMSSM SIFA MCPT 7.810 8.500 7.374 B

6 8M-0261 IRMSSM TIRMSSM 7.340 8.780 7.326 B

7 8M-0300 IRMSSM SIFA MCPT 7.400 8.660 7.290 B

8 8M-0230 IRMSSM SIFA MCPT 7.410 8.500 7.214 B

9 8M-0232 IRMSSM 6.280 8.500 7.162 B

10 8M-0258 IRMSSM SIFA MCPT 7.520 8.200 7.108 B

11 8M-0252 IRMSSM 7.230 8.000 6.892 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0228 IMA 8.320 8.200 7.828 B

2 8M-0273 IMA MCPT IRMSSM ICMR 6.740 8.200 7.796 B

3 8M-0307 IMA HMSH 6.820 7.650 7.553 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0278 TMCPT TIRMSSM 8.590 9.250 8.061 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0302 TSFM 7.620 7.660 6.878 B

2 8M-0263 SFM TSFM 6.950 6.410 5.985 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0309 ICMR 7.470 8.410 8.193 B

2 8M-0275 ICMR TSRIA TICMR 7.720 8.120 8.148 B

3 8M-0279 ICMR MCPT IPEB TICMR 7.050 7.700 7.670 B

4 8M-0288 ICMR 6.910 7.500 7.514 B

5 8M-0295 ICMR 6.660 7.500 7.414 B

6 8M-0303 ICMR SRIA MCPT 6.890 6.770 6.541 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0227 MCPT SIFA 8.940 10.000 8.976 B

2 8M-0296 MCPT 7.460 9.620 8.194 B

3 8M-0260 MCPT 8.190 8.100 7.326 B

4 8M-0282 MCPT ICMR 6.370 7.380 7.238 B

5 8M-0281 MCPT ICMR 6.380 7.000 6.452 B

6 8M-0266 MCPT 6.640 7.200 6.256 B

7 8M-0291 MCPT TMCPT 6.010 6.660 5.734 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0280 TMTA TMCPT TSRIA TSIFA 7.720 9.200 8.688 B

2 8M-0287 MTA TMTA 7.280 7.750 6.787 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0301 TSRIA 7.470 8.410 8.193 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0305 TIPEB TSRIA 6.970 8.400 7.988 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0298 TISPA 7.260 7.950 7.879 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0267 HMSH 7.940 8.000 8.176 B

2 8M-0268 HMSH 8.350 9.000 8.840 B

3 8M-0269 HMSH 7.740 8.000 8.096 B

4 8M-0270 HMSH 6.890 7.870 7.091 B

5 8M-0271 HMSH 8.220 8.520 7.948 B

6 8M-0272 HMSH THMSH 9.040 10.000 8.616 B

7 8M-0274 HMSH 7.150 8.500 7.510 B

8 8M-0277 HMSH ICMR ISPA 6.040 6.900 6.866 B

9 8M-0286 HMSH 5.920 7.500 6.118 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0299 TATR TTATR IMA IRMSSM 7.260 8.700 8.254 B

2 8M-0311 TATR 6.990 7.600 7.596 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0229 SFM 7.700 8.900 8.530 B

2 8M-0257 SFM 7.270 8.000 7.908 B

3 8M-0262 SFM 5.760 6.750 6.679 B

4 8M-0264 SFM TSFM 8.420 9.700 8.218 B

5 8M-0265 SFM 8.790 9.200 9.116 B

6 8M-0285 SFM TSFM 6.040 7.360 6.096 B

7 8M-0289 SFM 7.870 9.420 7.858 B

8 8M-0290 SFM 7.790 8.000 7.116 B

9 8M-0292 SFM 6.540 10.000 7.616 B

10 8M-0293 SFM 6.000 8.500 6.650 B

11 8M-0297 SFM TSFM 6.350 7.620 7.350 B

12 8M-0310 SFM 6.810 7.000 6.224 B

13 8M-0312 SFM TSFM 7.310 9.100 8.474 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 16.09.2023 PAGINA 24 DIN 32

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0284 IPEB 8.200 9.000 8.780 B

2 8M-0304 IPEB 9.010 9.000 9.104 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme integrate pentru fabricaţia agroalimentară  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0231 IRMSSM SIFA MCPT 6.540 7.600 6.416 B

2 8M-0233 SIFA IRMSSM MCPT 9.280 8.200 7.812 B

3 8M-0234 SIFA IRMSSM MCPT 7.380 9.000 7.852 B

4 8M-0235 SIFA IRMSSM MCPT 8.580 8.900 7.882 B

5 8M-0236 SIFA IRMSSM MCPT 7.350 8.000 6.940 B

6 8M-0237 SIFA IRMSSM MCPT 8.290 8.200 7.416 B

7 8M-0238 SIFA IRMSSM MCPT 7.270 8.200 7.008 B

8 8M-0239 SIFA IRMSSM MCPT 6.420 6.900 6.018 B

9 8M-0240 SIFA IRMSSM MCPT 7.790 8.000 7.116 B

10 8M-0241 SIFA IRMSSM MCPT 6.430 7.400 6.272 B

11 8M-0242 SIFA IRMSSM MCPT 7.540 7.900 6.966 B

12 8M-0243 SIFA IRMSSM MCPT 7.970 8.300 7.338 B

13 8M-0244 SIFA IRMSSM MCPT 7.370 8.100 6.998 B

14 8M-0245 SIFA IRMSSM MCPT 6.900 7.500 7.510 B

15 8M-0247 IRMSSM SIFA MCPT 6.160 8.000 6.464 B

16 8M-0248 SIFA IRMSSM MCPT 6.980 7.700 6.642 B

17 8M-0249 SIFA IRMSSM MCPT 6.820 7.250 6.753 B

18 8M-0250 SIFA IRMSSM MCPT 7.740 8.900 7.546 B

19 8M-0253 IRMSSM SIFA MCPT 6.970 7.500 6.538 B

20 8M-0256 SIFA 8.480 9.020 8.302 B

21 8M-0259 SIFA IRMSSM MCPT 7.640 8.500 7.306 B

22 8M-0276 SIFA MCPT IRMSSM 6.000 8.500 6.650 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme integrate pentru fabricaţia agroalimentară  -  fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0226 IRMSSM MCPT 7.510 9.120 7.964 B

2 8M-0230 IRMSSM SIFA MCPT 7.410 8.500 7.214 B

3 8M-0232 IRMSSM 6.280 8.500 7.162 B

4 8M-0246 IRMSSM 6.850 9.000 7.640 B

5 8M-0251 IRMSSM SIFA MCPT 7.810 8.500 7.374 B

6 8M-0252 IRMSSM 7.230 8.000 6.892 B

7 8M-0254 IRMSSM SIFA MCPT 9.040 9.300 8.266 B

8 8M-0255 IRMSSM SIFA MCPT 7.900 8.500 7.410 B

9 8M-0258 IRMSSM SIFA MCPT 7.520 8.200 7.108 B

10 8M-0261 IRMSSM TIRMSSM 7.340 8.780 7.326 B

11 8M-0300 IRMSSM SIFA MCPT 7.400 8.660 7.290 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 16.09.2023 PAGINA 28 DIN 32

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0228 IMA 8.320 8.200 7.828 B

2 8M-0273 IMA MCPT IRMSSM ICMR 6.740 8.200 7.796 B

3 8M-0307 IMA HMSH 6.820 7.650 7.553 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0278 TMCPT TIRMSSM 8.590 9.250 8.061 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0263 SFM TSFM 6.950 6.410 5.985 B

2 8M-0302 TSFM 7.620 7.660 6.878 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0275 ICMR TSRIA TICMR 7.720 8.120 8.148 B

2 8M-0279 ICMR MCPT IPEB TICMR 7.050 7.700 7.670 B

3 8M-0288 ICMR 6.910 7.500 7.514 B

4 8M-0295 ICMR 6.660 7.500 7.414 B

5 8M-0303 ICMR SRIA MCPT 6.890 6.770 6.541 B

6 8M-0309 ICMR 7.470 8.410 8.193 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0227 MCPT SIFA 8.940 10.000 8.976 B

2 8M-0260 MCPT 8.190 8.100 7.326 B

3 8M-0266 MCPT 6.640 7.200 6.256 B

4 8M-0281 MCPT ICMR 6.380 7.000 6.452 B

5 8M-0282 MCPT ICMR 6.370 7.380 7.238 B

6 8M-0291 MCPT TMCPT 6.010 6.660 5.734 B

7 8M-0296 MCPT 7.460 9.620 8.194 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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